МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №38 «Малинка» г. Улан-Удэ»
670004.Г. Улан-Удэ, ул. Мира 1А, тел/8(3012)26-69-33. етаПЛз 38@,еоУгЬ.ги

ПРИКАЗ

03.03.2023 № 10/1

В целях проведения планомерной работы по соблюдению правил пожарной
безопасности в МБДОУ №38 г. Улан-Удэ

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по противопожарной безопасности на 2023г. и
ввести в действие с 03.03.2023г. ,

Ответственный: Бурдуковская Т.Г., завхоз
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, в мое отсутствие, лицо

замещающее.

Заведующий МБДОУ №38 г.Улан-Удэ А.Г. Литвинцева

С приказом ознакомлена:
Бурдуковская Т.Г., заведующий хозяйством Д/"' . ОЪ. (№>■

датаюдпись